

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

JA Vinduer ApS

Stationsvej 27

8700 Horsens

CVR-nr. 35 67 01 14

Årsrapport for 2020

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 18/01 2021

Johnny Andersen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

JA Vinduer ApS
Stationsvej 27
8700 Horsens

CVR-nr.: 35 67 01 14
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Horsens

Direktion

Johnny Andersen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 1.064.932, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 575.641.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har modtaget tilskud fra kompensationsordninger vedrørende Covid-19 på i alt 46 tkr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste	1-3	2.228.448	1.560.938
Personaleomkostninger	2	(712.870)	(1.575.667)
Resultat før af- og nedskrivninger		1.515.578	(14.729)
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		(9.899)	(24.098)
Andre driftsomkostninger		(3.000)	0
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		1.502.679	(38.827)
Værdireguleringer af investeringsaktiver	4	0	1.086.224
Resultat før finansielle poster		1.502.679	1.047.397
Finansielle indtægter	5	23.125	0
Finansielle omkostninger	6	(160.264)	(199.142)
Resultat før skat		1.365.540	848.255
Skat af årets resultat	7	(300.608)	(190.597)
Årets resultat		1.064.932	657.658
Foreslået udbytte		0	110.600
Ekstraordinært udbytte		2.004.818	83.000
Overført resultat		(939.886)	464.058
		1.064.932	657.658

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		0	3.579
Immaterielle anlægsaktiver	8	0	3.579
Investeringsejendomme	9	7.975.000	7.975.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10	12.640	57.960
Materielle anlægsaktiver		7.987.640	8.032.960
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11	22.000	0
Finansielle anlægsaktiver		22.000	0
Anlægsaktiver i alt		8.009.640	8.036.539
Råvarer og hjælpematerialer		40.000	40.000
Varebeholdninger		40.000	40.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		253.324	223.667
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.235.265	0
Andre tilgodehavender		103.838	160.109
Selskabsskat		0	22.000
Tilgodehavender		1.592.427	405.776
Likvide beholdninger		794.490	421.375
Omsætningsaktiver i alt		2.426.917	867.151
Aktiver i alt		10.436.557	8.903.690

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		525.641	1.465.528
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	110.600
Egenkapital	12	<u>575.641</u>	<u>1.626.128</u>
Hensættelse til udskudt skat	13	<u>445.855</u>	<u>385.597</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>445.855</u>	<u>385.597</u>
Gæld til realkreditinstitutter		5.513.713	5.595.713
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>1.982.818</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	14	<u>7.496.531</u>	<u>5.595.713</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	14	82.000	81.318
Banker		700.481	768.551
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.885	20.449
Skyldigt sambeskatningsbidrag		224.350	0
Anden gæld		749.814	317.934
Deposita		<u>159.000</u>	<u>108.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.918.530</u>	<u>1.296.252</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.415.061</u>	<u>6.891.965</u>
Passiver i alt		<u>10.436.557</u>	<u>8.903.690</u>
Eventualforpligtelser	15		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	16		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>Foreslået</u> <u>ekstraordinæ</u> <u>rt udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.465.527	110.600	0	1.626.127
Betalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(2.004.818)	(2.115.418)
Årets resultat	0	(939.886)	0	2.004.818	1.064.932
Egenkapital 31. december 2020	50.000	525.641	0	0	575.641

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Andre driftsindtægter		
Offentlige tilskud fra kompensationsordninger	46.147	0
	<u>46.147</u>	<u>0</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	622.030	1.364.660
Pensioner	50.227	133.224
Andre omkostninger til social sikring	8.310	10.181
Andre personaleomkostninger	32.303	67.602
	<u>712.870</u>	<u>1.575.667</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>5</u>
3 Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder f.eks offentlige tilskud, afhændelsesgevinster/-tab, nedskrivninger og tilbageførsel af nedskrivninger af engangskarakter.		
Offentlige tilskud fra kompensationsordninger indregnet i bruttoresultat	46.146	0
Resultat af særlige poster	<u>46.146</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
4 Værdireguleringer af investeringsaktiver		
Værdireguleringer af investeringsejendomme som følge af driftsforbedringer	<u>0</u>	<u>1.086.224</u>
Værdiregulering investeringsejendomme	<u>0</u>	<u>1.086.224</u>
	<u>0</u>	<u>1.086.224</u>
5 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	23.034	0
Andre finansielle indtægter	<u>91</u>	<u>0</u>
	<u>23.125</u>	<u>0</u>
6 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	38.344	0
Andre finansielle omkostninger	<u>121.920</u>	<u>199.142</u>
	<u>160.264</u>	<u>199.142</u>
7 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	240.350	0
Årets udskudte skat	<u>60.258</u>	<u>190.597</u>
	<u>300.608</u>	<u>190.597</u>

Noter til årsrapporten

8 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2020	25.000
Kostpris 31. december 2020	25.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	21.421
Årets afskrivninger	3.579
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	25.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0

9 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2020	5.930.591
Kostpris 31. december 2020	5.930.591
Værdireguleringer 1. januar 2020	2.044.409
Værdireguleringer 31. december 2020	2.044.409
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	7.975.000

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Selskabets investeringsejendom består af flere lejemål. Investeringsejendommen er beliggende i Brædstrup. Investeringsejendommen er jf. anvendt regnskabspraksis målt til dagsværdi.

Dagsværdien er fastlagt af en ekstern vurderingsmand, som har skønnet dagsværdien med udgangspunkt i forventet salgspris.

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Der foreligger budget for det kommende år, hvilket giver et afkastkrav på 6,05 %.

Noter til årsrapporten

9 Aktiver der måles til dagsværdi (fortsat)

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i	(0,50)% kr.	Basis kr.	0,50 % kr.
Afkastprocent	5,55	6,05	6,55
Dagsværdi	8.693.448	7.975.000	7.366.236
Ændring i dagsværdi	718.448	0	(608.764)

10 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020	190.618
Afgang i årets løb	(45.000)
Kostpris 31. december 2020	145.618
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	132.658
Årets afskrivninger	6.320
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	(6.000)
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	132.978
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	12.640

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
11 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	0	0
Tilgang i årets løb	22.000	0
Kostpris 31. december 2020	<u>22.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	0	0
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>22.000</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Projektselskabet Hirsevej ApS	Horsens	55 %	0	0

12 Egenkapital

Virksomhedskapitalen specificerer sig således:

27.500 A-anparter á kr. 1	27.500
22.500 B-anparter á kr. 1	<u>22.500</u>
	<u>50.000</u>

Pålydende værdi

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
13 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2020	385.597	195.000
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>60.258</u>	<u>190.597</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2020	<u>445.855</u>	<u>385.597</u>
Goodwill	(786)	(784)
Materielle anlægsaktiver	455.069	449.770
Skattemæssigt underskud	<u>0</u>	<u>(63.389)</u>
	<u>445.855</u>	<u>385.597</u>

14 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld		Restgæld
	1. januar 2020	31. december 2020	Afdrag næste år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	5.677.031	5.595.713	82.000	2.326.700
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>1.982.818</u>	<u>0</u>	<u>1.982.818</u>
	<u>5.677.031</u>	<u>7.578.531</u>	<u>82.000</u>	<u>4.309.518</u>

15 Eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Arntoft og Andersen Holding ApS (administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2020 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter til årsrapporten

16 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 5.596, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 7.975. Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, t.kr. 700, er der deponeret ejerpantebrev på nominelt t.kr. 1.000 med pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 7.975 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er der udstedt virksomhedspant på nom. t.kr. 500 med pant i selskabets goodwill, domænenavn og rettigheder, drivmidler og andre hjælpestoffer, driftsinventar og driftsmidler samt simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 306.